
UCHWAŁA NR XXX/37/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie nadania imienia obiektom sportowym w Dąbrówce Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Ludowego Klubu Sportowego „Sokół” w Dąbrówce Wlkp. nadaje się obiektom sportowym 
w Dąbrówce Wlkp. imię Stanisława Mizernego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Id: DETPO-GJKMZ-DGHGY-QLHHY-JMRUC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Pan Stanisław Mizerny to założyciel Ludowego Klubu Sportowego „Sokół” w Dąbrówce Wlkp., ale także 
sportowiec, trener i patriota. Do Dąbrówki Wlkp. przybył w 1920 roku i zainteresował młodzież najpierw 
lekkoatletyką, a potem futbolem. Był to zalążek „Sokoła”. Organizacyjne spotkanie Dąbrowieckiego „Sokoła” 
odbyło się z udziałem przedstawicieli Wydziału Okręgu 5 Związków Sokołów Polskich z Berlina w 1923 roku. 

Rodzina Pana Stanisława Mizernego wyraziła zgodę, aby obiekty sportowe w Dąbrówce Wlkp. nosiły jego 
imię. Jubileusz 90 lecia istnienia Ludowego Klubu Sportowego „Sokół” w Dąbrówce Wlkp. jest okazją do 
uhonorowania założyciela Klubu. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

Id: DETPO-GJKMZ-DGHGY-QLHHY-JMRUC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



